

Necesar Cartuse

I.D.: 61446571

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.250,42 RON - 3.250,42 RON

Descriere: Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 3 x 75,630 = 226,89 pad adf assy buc. 1 x 54,620 = 54,62 ink wf m5xxx 10k T865140 buc. 2 x 457,145 = 914,29 Maintenance box WF-C579 buc. 1 x 210,080 = 210,08 Drum Unit hp pro m102a bk nr. 19a cu chip buc. 1 x 84,030 = 84,03 ink wf m5xxx 10k T865140 buc. 1 x 529,410 = 529,41 Toner Kyocera MITA M2040DN tk 1170 buc. 2 x 126,050 = 252,1 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 3 x 75,630 = 226,89 Cartus Toner HPLJ P1102 - CE285A KATUN buc. 1 x 100,840 = 100,84 baterie laptop 260lei tva inclus 1 x 268,910 = 268,91 REFIL cartus LaserJet HP45 3 x 37,817 = 113,45 rama foto cetatean de onoare 1 x 42,020 = 42,02 ETICHETE 1 x 25,210 = 25,21 reparatie hp pro m102a 1 x 42,020 = 42,02 legitimatii pentru pers. cu handicap 10 x 8,403 = 84,03 placuta (secretar general) 1 x 75,630 = 75,63
